ATO PGJ N.º 273/2012

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Despacho n.º 058.2012.PGJ, que adota
na íntegra  o Parecer  Jurídico  n.º  003.2012.ACAO,  da lavra da Promotora de
Justiça e Assessora dos Centros de Apoio Operacional;

CONSIDERANDO  a  determinação  de  que  os  servidores
Agentes de Serviço-Administrativo sejam lotados somente em Coordenadorias,
Promotorias com atuação judicial e setores administrativos cujo serviço exigido
seja caracterizado pela média complexidade, conforme Ato PGJ n.º 154/2009;

RESOLVE:

LOTAR os  servidores  administrativos  desta  Procuradoria-
Geral de Justiça abaixo relacionados, na forma do quadro abaixo, a contar de
07/01/2013.

MILENA KAKIHARA Agente de Serviço-Administrativo CAO-MAPH-URB

MARCO ANTÔNIO CORREIA DO
NASCIMENTO

Agente de Serviço-Administrativo CAO-MAPH-URB

LUCIANA DA COSTA OLIVEIRA Agente de Serviço-Administrativo Secretaria  dos  Órgãos
Colegiados

THALITA NOGUEIRA DA SILVA Agente de Serviço-Administrativo CAO-IJ

EDUARDO NUNES AGUIAR Agente de Apoio-Administrativo 63.ª PROURB

SARAH  MADALENA  BARBOSA
CORTES

Agente de Apoio-Administrativo 62.ª PROURB

RONALDO SAMPAIO MELLO Agente de Apoio-Administrativo 47.ª PJ - Fundações e Massas
Falidas

WALDERLEY CHAVES FARIAS Agente de Apoio-Administrativo 27.ª PJ - Infância e Juventude
Cível

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 19 de dezembro de 2012.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

	ATO PGJ N.º 273/2012
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça